2

Томская область

Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения

	П. Лисица

	 2016 года
	№ проект

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Совета Макзырского сельского поселения от 29.08.2013 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования

«Макзырское сельское поселение»

      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
Совет Макзырское сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Макзырского сельского поселения от 29.08.2013 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Макзырского сельского поселения                               В.Г.Звягина